АДМИНИСТРАЦИЯ РЕШЕТОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
КОЧКОВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.04.2021                № 28

О внесении изменений в Постановление № 32 от 05.02.2015 «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров
автомобильным дорогам общего пользования местного значения
 Решетовского сельсовета Кочковского района
Новосибирской области»

               В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 г №131-ФЗ «Об
общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 08.11.2007 г №257-ФЗ «Об автомобильных дорогах и о дорожной деятельности в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Приказом Министерства транспорта РФ от 07.02.2007 г №16 и Уставом Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в Постановление № 32 от 05.02.2015 «Об утверждении Порядка присвоения идентификационных номеров автомобильным дорогам общего пользования местного значения Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области» (с внесенными изменениями от 01.02.2017  № 6, от 20.03.2017 № 40, от 07.11.2017 № 103, от 05.12.2018 № 69, от 15.04.2019 № 46).
1.1 . Приложение № 2 к Постановлению администрации Решетовского сельсовета от 05.02.2015  № 32 (с внесенными изменениями от 01.02.2017  № 6, от 20.03.2017 № 40, от 07.11.2017 № 103, от 05.12.2018 № 69, от 15.04.2019 № 46) изложить в новой редакции, согласно Приложению № 1 к данному Постановлению.
2. [bookmark: _GoBack]Опубликовать данное постановление в периодическом печатном издании «Решетовский вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Решетовского сельсовета в сети «Интернет».

Глава Решетовского сельсовета                                                         А.Н. Бурцев

Исп. Коротыч О.Г.
8(38356)25144

                                                                                                                                                                                             Приложение №1
                                                                                                                                                                                        к Постановлению администрации
                                                                                                                                                                                        Решетовского сельсовета
                                                                                                                                                                                       от 26.04.2021 № 28

                                           Перечень автомобильных дорог общего пользования местного значения
                Решетовского сельсовета Кочковского района Новосибирской области по состоянию на 01.01.2021 года
	№ п/п п/пп/п
	Наименование автомобильной дороги общего пользования

Идентификационный номер
	Общая протяженность,
км
	                                 В том числе

Территориальное расположение

	Асфальто
бетон
н, км
	Щебень, гравий,
км
	Грунтощебень, км
	Грунтовые, км

	1
	          2
	           3
	      4
	     5
	     6
	    7
	   8
	                            9

	1
	с. Решеты,
ул. Набережная
	50-225-813  ОП  МП  01
	0,916

	0,916
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	2
	с. Решеты,
ул. Горького
	50-225-813  ОП  ПМ  02
	2,146

	0,9
	1,246
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	3
	с. Решеты,
ул. Комсомольская
	50-225-813  ОП  МП  03
	2,390

	2,390
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	4
	с. Решеты
ул. Чкалова
	50-225-813  ОП  МП  04
	1,181

	1,181
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	5
	с. Решеты,
ул. Степная
	50-225-813  ОП  МП  05
	1,536

	1,536
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	6
	с. Решеты,
пер. Куйбышева
	50-225-813  ОП  МП  06
	0,759

	0,759
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	7
	с. Решеты,
пер. Партизанский
	50-225-813  ОП  МП  07
	1,169

	1,169

	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	8
	с. Решеты,
ул. Олимпийская
	50-225-813  ОП  МП  08
	1,009

	1,009
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	9
	с. Решеты,
ул. Тутученко
	50-225-813  ОП  МП  09
	3,103

	3,103
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	10
	с. Решеты,
ул. 50 лет Октября
	50-225-813  ОП  МП  010
	1,8

	1,8

	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	11
	с. Решеты,
ул. Ленина
	50-225-813  ОП  МП  011
	3,133
	1,5

	1,633

	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	12
	с. Решеты,
ул. Калинина
	50-225-813  ОП  МП  012
	2,502

	2,502
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	13
	с. Решеты,
ул. Комарова
	50-225-813  ОП  МП  013
	2,429
	0,350

	0,229
	1,850
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	14
	с. Решеты,
ул. Громова
	50-225-813  ОП  МП  014
	1,147

	1,147
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	15
	с. Решеты,
ул. Щорса
	50-225-813  ОП  МП  015
	1,143

	0,9
	0,243
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	16
	с. Решеты,
пер. 1-й Центральный
	50-225-813  ОП  МП  016
	0,760
	0,350

	0,410
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	17
	с. Решеты,
пер. 2-й Центральный
	50-225-813  ОП  МП  017
	0,647

	0,635
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	18
	с. Решеты,
ул. Попова
	50-225-813  ОП  МП  018
	1,036

	1,036
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	19
	с. Решеты,
ул. Пушкина
	50-225-813  ОП  МП  019
	3,233

	3,233
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	20
	с. Решеты,
ул. Кирова (от моста)
	50-225-813  ОП  МП  020
	2,585

	0,5

	2,085
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	21
	с. Решеты,
ул. Островского
	50-225-813  ОП  МП  021
	1,748

	1,748
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	22
	с. Решеты,
пер. Ермака
	50-225-813  ОП  МП  022
	0,65

	0,65
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	23
	с. Решеты,
ул. Спортивная
	50-225-813  ОП  МП  023
	0,837

	0,837
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	24
	с. Решеты,
ул. Карасукская
	50-225-813  ОП  МП  024
	2,127
	0,9

	0,7
	0,527
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	25
	с. Решеты,
ул. Тельмана
	50-225-813  ОП  МП  025
	0,94

	0,94
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	26
	с. Решеты,
ул. Чапаева
	50-225-813  ОП  МП  026
	1,573

	1,573
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	27
	с. Решеты,
ул. Крупской
	50-225-813  ОП  МП  027
	1,281

	1,281
	632481, Новосибирская область, Кочковский район, с.Решеты

	28
	Дорога «Подъезд к детскому оздоровительному лагерю»
	50-225-813  ОП  МП  028
	0,598

	0,598

	Новосибирская область, Кочковский район

	29
	с/с Решетовский, с. Решеты
	50-225-813  ОП  МП  029
	1,263

	1,263
	Новосибирская область, р-н Кочковский, с/с Решетовский, с. Решеты

	30
	с. Решеты, пл. Комарова
	50-225-813  ОП  МП  030
	0,126
	0,126

	Новосибирская область, р-н Кочковский, с. Решеты, пл. Комарова

Глава Решетовского сельсовета                                                                                           А.Н. Бурцев